
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

adresát:  Pan 
xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx 

Váš dopis značky/ze dne            Naše značka (č.j)  Vyřizuje linka              V Bruntále dne  

02.10.2019                             48001/038180/110/19/HK                07.10.2019 

Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

      Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál (dále jen OSSZ Bruntál) obdržela dne 03.10.2019 Vaši 

žádost o poskytnutí počtu trestních oznámení, které OSSZ Bruntál podala v letech 2017, 2018 a 2019 (do 
data podání žádosti) v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech o pobírání peněžité 

podpory v mateřství, a dále o sdělení kolik těchto trestních oznámení policie odložila a kolik skončilo 

obžalobou před soudem, včetně spisových značek a uvedení příslušných okresních či krajských soudů, 

které tyto případy projednávaly či stále projednávají. 

            OSSZ Bruntál Vám tímto sděluje, že ve smyslu výše uvedeného OSSZ Bruntál nepodala žádné 

trestní oznámení v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu ve věci nároku na peněžitou pomoc 

v mateřství a její výplaty v období od 01.01.2017 do 07.10.2019.  

                  S pozdravem 

 
 

Ředitelka OSSZ Bruntál 


